STAROSTWO POWIATOWE W WOLOMINIE

WYDZIAL INWESTYCJI I DROGOWNICTWA

WID.7013.2.38.3.2017.LM Wolomin, dnia 04 grudnia 2017 r.
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Odpowiedzi na pytania do przetargu SPW.272.97.2017

»Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 4324W w msc. Chajety, gm. Dgbréwka (na odcinku
od km 0+053,00 do 0+560,00) polegajgca na budowie chodnika 7 zatokami autob usowymi w pasie
drogi powiatowej nr 4324W w msc. Chajety, gm, Dgbrowka”

Pytania:

W nawigzaniu do ww. postepowania zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie nizej
wymienionych rozbieznosci:
L Warstwy konstrukcyjne chodnika - w projekcie warstwa podbudowy 2z KLSM
wynosi 15¢m, natomiast w przedmiarze wynosi 10 cm. Ktéra warstwe nalezy przyjaé do
wyceny?
2; W przedmiarze w pozycji 44d.8 zostaly uwzglednione rury polipropylenowe

DN400. W.w rury nie zostaly ujgte w projekcie. Czy nalezy je uja¢ w wycenie?

Odpowiedzi:

Ad 1. W przypadku rozbiezno$ci pomiedzy przedmiarem, a projektem nalezy przyjaé rozwiazania
zawarte w dokumentacji projektowej. Przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. Roboty budowlane

muszg by¢ wykonane zgodnie z dokumentacja projektowsa.

Ad 2. W przypadku rozbieznosci pomiedzy przedmiarem, a projektem nalezy przyjaé rozwigzania
zawarte w dokumentacji projektowej. Przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy. Roboty budowlane

musza by¢ wykonane zgodnie z dokumentacja projektowa.

Pytanie:

3. Zgodnie z plikiem Aktualny (poprawny) druk oferty zamieszczonym przez Zamawiajacego na
stronie internetowej, Wykonawca ma dolaczyé do oferty formularz cenowy. Prosimy o

udostepnienie wzoru formularza.
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Odpowiedz:

Ad 3. Formularz cenowy oferent musi opracowaé samodzielnie w oparciu o przedstawiony opis
przedmiotu zamoéwienia. Formularz cenowy zlozony przez wykonawcg musi by¢ opracowany na
podstawie opisanego przedmiotu zamowienia zawartego w SIWZ w tym w szczegdlnosci na podstawie
dokumentacji projektowej. W formularzu cenowym oferent proponuje ceng, za ktéra jest gotowy

wykona¢ poszczeg6lne elementy robét bedgcych przedmiotem zamowienia.
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